
 
 

 

 

 

 

 

 

Nr. Inreg:              /21.05.2019 

 

RAPORT DE SELECTIE FINAL 

 

PROIECTE DEPUSE IN CADRUL APELULUI DE SELECTIE NR. 8/2018 din perioada 28.12.2018 – 01.04.2019  

 

Masura M6/6A Dezvoltarea de activitati neagricole    

 

M M6/6A 
Ajutor public nerambursabil alocat pe sesiune : 268.242,138 Euro 

Valoarea maxima nerambursabila/ proiect: 56.684 Euro 

Valoarea publica totala a proiectelor depuse : 267.099 Euro 

Numărul proiectelor depuse : 5 

Numărul proiectelor selectate pentru finanțare : 5 

Valoarea publică totala a proiectelor selectate pentru finantare : 267.099 Euro 

Proiecte retrase : 0, Proiecte neeligibile : 0 
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Valoare proiect EURO 
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proiect 

Euro 

1. 
38 

/23.01.2019 

CABINETE MEDICALE CU 

SERVICIU DE PERMANENTA 

SOCIETATE CIVILA 

MEDICALA DR. SICHET, 

COM POMI, NR.124, 

JUD.SATU MARE 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

66 

CS1.6-10 pc 

CS2-0 pc 

CS3.2-3 pc 

CS3.3-3 pc 

 

L2-50 pc 
56.430 

 

 

62.700 

 

2. 
41 

/13.03.2019 

DEZVOLTAREA CAPACITATII DE 
PRODUCTIE LA  SC ARHIV-DEPO 

SRL 

SC ARHIV-DEPO SRL 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

40 

CS1.6-10 pc 

CS2-0 pc 

CS3.1-4 pc 

CS3.2-3 pc 

CS3.3-3 pc 

L1-20 pc 
56.684 

 

66.631 

 



 
 

3. 
42/ 

01.04.2019 

AMENAJARE  MANEJ  ECHITATIE 
ACOPERIT 

SABAU A. ALEXANDRU 
ANDREI PERSOANA FIZICA 

AUTORIZATA 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

70 

CS1.6-10 pc 

CS2-0 pc 

CS3.1-4 pc 

CS3.2-3 pc 

CS3.3-3 pc  

L2-50 pc 56.356 80.509 

4 
43/ 

01.04.2019 

DEZVOLTAREA AFACERII SC TOPO 
GEO SURVEY & GIS SRL 

SC TOPO GEO SURVEY & GIS 
SRL 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

65 

CS1.7-5 pc 

CS2-0 pc 

CS3.1-4 pc 

CS3.2-3 pc 

CS3.3-3 pc 

L2-50 pc 41.149 58.785 

5. 
44/ 

01.04.2019 

DEZVOLTAREA ACTIVITATII SC 
SALUT SRL 

SC SALUT SRL 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

70 

CS1.6-10 pc 

CS2-0 pc 

CS3.1-4 pc 

CS3.2-3 pc 

CS3.3-3 pc 

L2-50 pc 56.480 80.687 

Total 267.099 349.312 

Selecția proiectelor se face aplicând regula de „dublu cvorum”, respectiv pentru validarea voturilor, este necesar că în momentul selecției să fie 

prezenți cel puțin 50% din membrii Comitetului de Selecție, din care peste 50% să fie din mediul privat si societate civilă, organizațiile din 

mediul urban reprezintă mai Putin de 25%. Pentru transparenta procesului de selecție a proiectelor si pentru efectuarea activităților de control si 

monitorizare, la aceasta selecție iau parte si reprezentanți ai Ministerului Agriculturii si Dezvoltării Rurale de la nivel județean, din cadrul 

Compartimentului de Dezvoltare Rurală Județeană Maramureș. 

Comitetul de Selectie al GAL a stabilit punctajul conform criteriilor de selectie aprobate în Strategia de Dezvoltare Locala a GAL Maramures 

Vest, respectiv fisele masurilor. 

 

Raport de selecție aprobat de Comitetul de Selecție a proiectelor format din : 

 

PARTENERI PUBLICI 

Nume  şi prenume Instituţia Funcţia Semnătura 

Grad Ioan Primaria Pomi Primar  

 

Luca Florian Primaria Salsig Primar  

 



 
 

 

 

                                                                                                                               

Avizat,                                                                                                                                       Reprezentant(i) AM-PNDR-CDRJ Maramures, 

Presedinte GAL Maramureş Vest,                  

David Carmela Elena               

Semnatura……………………                                                                         

 

Data: 21.05.2019 

PARTENERI PRIVAŢI 

Nume  şi prenume Instituţia Funcţia Semnătura 

Tataran Radu Aurel S.C. SATIVA S.R.L. Administrator  

 

Busecan Vasile-Ioan S.C.PRINCIPAL GYOR  S.R.L. Administrator  

 

Miclaus Ovidiu Aurel S.C. MCL PROCONCEPT S.R.L. Administrator  

ONG 

Nume  şi prenume Instituţia Funcţia Semnătura 

Roman Ioan Asociatia Sportiva Tractorul Presedinte  

 

Dumuta Gheorghe Asociatia Mugurii Codrului Presedinte  

Ozsvath Anton Asociatia Sportiva Somesul Cicirlau Presedinte  


